

Dodatek č. 4
ke SMLouvĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
č. 14PT-000301

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle
IČ: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
osoba jednající jménem zadavatele: [redacted]
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: [redacted]
ředitel Správy Olomouc
ve věcech technických: [redacted]
vedoucí úseku výstavby

(dále jen „**Objednatel**“)

a

INFRAM a.s.

se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9
IČ: 250 70 282
DIČ: CZ250 70 282
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4235
zastoupené: [redacted] statutárním ředitelem
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: [redacted] prokurista
ve věcech technických: [redacted]

(dále jen „**Poskytovatel**“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každý samostatně jen „**Smluvní strana**“)

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Smluvní strany uzavřely dne 16.10.2015 Smlouvu o poskytování služeb na akci „**R46 MÚK Držovice, IČ pro zajištění stavebního povolení**“ (dále jen „*smlouva*“).

II.
PŘEDMĚT DODATKU Č. 4

II.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě, jehož předmětem je rozdělení úhrady ceny poskytovaných služeb (dle bodů oceněného rozpisu služeb) - provedení dílčího plnění - z následujících důvodů:

V rámci progresu IČ pro zajištění stavebního povolení proběhlo provedení následujících dílčích celků, tj.:

A/ Stavební řízení

- Ministerstvo dopravy ČR – stavební řízení SO 101: dne 16.1.2020 bylo vydáno SP + nabylo právní moci dne 18.2.2020 (dne 14.4.2020 předal Poskytovatel Objednateli originál SP + DSP vč. doložky NPM)
- Magistrát města Prostějov, odbor dopravy – zahájeno stavební řízení 9/2020 pro objekt SO 102 Úprava Konečné ulice – okružní křižovatka (MMProstějov odbor dopravy) -> úřad stanovil lhůtu pro uplatnění stanovisek / námitek účastníků řízení, dotčených orgánů a upustil od místního šetření / ústního jednání

B/ Majetkoprávní část

- vyvlastnění spoluvl.podílů u pozemků p.č. 1036/8 a 1036/11 v k.ú. Držovice na Moravě – soudní řízení u Krajského soudu v Brně vedeno pod spis.zn.: 29A249/2018

C/ Jiné

- v roce 2019 aktualizována (či nově vyřízena) dokladová část PD (stanoviska, rozhodnutí dotčených orgánů/správce sítí).

II.2. Smlouva se v čl. VI Cena za poskytování služeb se mění a doplňuje následovně:

Původní znění :

	Název činnosti	Počet hodin	Hodinová sazba	Cena bez DPH
1.	Zajištění LV pro vyhotovení znaleckých posudků	30	650	19 500,00
2.	Zajištění znaleckých posudků pro výkupy pozemků dle platného zákona	105	650	68 250,00
3.	Zajištění geometrických plánů pro uložení věcných břemen na základě záborového elaborátu	105	650	68 250,00
4.	Zajištění znaleckých posudků pro uložení věcných břemen dle platného zákona	85	650	55 250,-
5.	Zajištění výkupů pozemků dotčených trvalým zábořem dle signovaných smluv	425	650	276 250,00
6.	Zajištění signovaných smluv o zřízení věcného břemene včetně uložení VB do KN	425	650	276 250,00
7.	Zajištění signovaných smluv nájemních a jiných	425	650	276 250,00
8.	Zajištění konzultací, výrobních výborů k IČ, průběžné informování o průběhu IČ, zastupování ve správních řízeních k IČ plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých smluvních IČ	105	650	68 250,00
9.	Zajištění IČ potřebné k podání žádosti o vydání stavebního povolení	255	650	165 750,00
10.	Zajištění podání žádosti dle §§ SZ v platném znění včetně koordinace se stavebním úřadem	100	650	65 000,00

11.	Zajištění Smlouvy o provedení přeložky SO 401 se společností E.ON	50	650	32 500,00
12.	Dodání pravomocného stavebního povolení	35	650	22 750,00

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny	
CENA SLUŽEB CELKEM bez DPH	1 394 250,00 Kč
DPH 21 %	292 792,50 Kč
CENA SLUŽEB CELKEM vč. DPH	1 687 042,50 Kč

Nové znění – dílčí plnění k 11/2020:

Položka č.	Specifikace jednotlivých inženýrských činností	Počet hodin	Hodinová sazba Kč / hod; Kč / ks	Cena Kč
1	Zajištění LV pro vyhotovení znaleckých posudků	17	650,00	11 050,00
2	Zajištění znaleckých posudků pro výkupy pozemků dle platného zákona	65	650,00	42 250,00
3	Zajištění geometrických plánů pro uložení věcných břemen na základě záborového elaborátu	0	650,00	0,00
4	Zajištění znaleckých posudků pro uložení věcných břemen dle platného zákona	0	650,00	0,00
5	Zajištění výkupů pozemků dotčených trvalým zábořem dle signovaných smluv	305	650,00	198 250,00
6	Zajištění signovaných smluv o zřízení věcného břemene včetně uložení VB do KN	0	650,00	0,00
7	Zajištění signovaných smluv nájemních a jiných	350	650,00	227 500,00
8	Zajištění konzultací, výrobních výborů k IČ, průběžné informování o průběhu IČ, zastupování ve správních řízeních k IČ plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých smluvních IČ	50	650,00	32 500,00
9	Zajištění IČ potřebné k podání žádosti o vydání stavebního povolení	255	650,00	165 750,00
10	Zajištění podání žádosti dle §§ SZ v platném znění včetně koordinace se stavebním úřadem	100	650,00	65 000,00
11	Zajištění Smlouvy o provedení přeložky SO 401 se společností E.ON	40	650,00	26 000,00
12	Dodání pravomocného stavebního povolení	20	650,00	13 000,00

Cena činností celkem bez DPH	781 300,00
DPH 21 %	164 073,00
Cena činností celkem vč. DPH	945 373,00

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- III.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.
- III.2 Tento Dodatek č. 4 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Ředitelství silnic a dálnic ČR

INFRAM a.s.

Podpis: _____
Jméno: _____
Funkce: _____
Datum: 19.11.2020

Podpis: _____
Jméno: _____
Funkce: _____
Datum: 26.11.20